
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Λυμπεροπούλου, Κ.Κυριάκου 
Τηλέφωνο: 210-3442933, 210-3442197 
FAX: 210-3442193 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:     

    
Μαρούσι,    19-09-2017 
Αρ. Πρωτ.     155456/Δ3 
Βαθμός Προτερ. 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση απόφασης μεταθέσεων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το έτος 2017» 

Έχοντας υπόψη 
1. το με αρ. πρωτ. 80547/Δ3/15-5-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με τίτλο «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το έτος 
2017» (ΑΔΑ: 7Θ7Χ4653ΠΣ-Μ3Χ) 

2. Το έγγραφο με αριθ. πρωτ. 11318/20-6-2017 της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής (αρ.πρωτ. 
εισερχομένου ΥΠΕΕΘ 103619/Δ3/20-6-2017) με θέμα «Διόρθωση μοριοδότησης αίτησης μετάθεσης μέλους 
ΕΕΠ από ΣΜΕΑ σε ΣΜΕΑΕ» 

3. Το έγγραφο με αριθ. πρωτ. 12103/30-6-2017 της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής (αρ.πρωτ. 
εισερχομένου ΥΠΕΕΘ 110400/Δ3/13-6-2017) με θέμα «Επαναμοριοδότηση αίτησης μετάθεσης μέλους ΕΕΠ 
από ΣΜΕΑ σε ΣΜΕΑΕ» 

4. Την με αριθμ. 4/17-07-2017 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.  
 

Αποφασίζουμε 
 

Τροποποιούμε τη με αρ. πρωτ. 80547/Δ3/15-5-2017 απόφαση «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το έτος 2017» 
(ΑΔΑ: 7Θ7Χ4653ΠΣ-Μ3Χ) στο μέρος που αφορά την μοριοδότηση της κας Μανδέλλου Μαρίας-Λουίζας του 
Ιωάννη, μέλους Ε.Ε.Π. κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων, με Α.Μ. 620215, σύμφωνα με την με αριθμ. 4/17-07-2017 
Πράξη του Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ. 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ‘Η 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓ
ΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ  
(ΑΔΑ: 7Θ7Χ4653ΠΣ-

Μ3Χ) 

ΜΟΡΙΑ  
ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

7 620215 ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΛΟΥΪΖΑ 

ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΙΚΠΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Όχι 79,24 72,41 

Η τροποποίηση αυτή ουδεμία επίπτωση φέρει στην σειρά κατάταξης στον πίνακα των μετατεθέντων της 
ως άνω αναφερόμενης απόφασης μεταθέσεων. 

 

 Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια  
1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Αν. Αττικής 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 
1. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Αττικής 
2. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Πειραιά 
3. κα Μανδέλλου Μαρία-Λουίζα (δια της Δ/νσης) 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

3. Δ/νση Ειδικής Αγωγής – Τμήμα Β΄ 

 

 

ΑΔΑ: Ω0924653ΠΣ-ΨΦΣ


		2017-09-19T12:48:27+0300
	Athens




